[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2018 г. № 12

 О  возложении полномочий поставщика информации в ЕГИССО

В соответствии с частью 2 статьи 611 Федерального закона от 17.07.1999 г.               № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»

Администрация  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить осуществление полномочий поставщиков информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения на следующие структурные подразделения Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:
1) Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Л.А.Бетремеева).
2)  Отдел по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (В.Н. Супрунов).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Глинковский район» Смоленской области                                             М.З. Калмыков

image1.png